
Pohlazení od maminky        16.9.2011 
 
OSK Olomouc „A“ : TJ OP Prostějov   42 : 37 (6:6, 16:11, 4:12, 16:8) 
Body: Plachá 16 – TH 2/0, Grohmanová 6-1/0, Koukalová a Šťastná 5-2/1, Blahutová, 
Pluhařová, Šínová a Uvízlová 2. TH 7/2 = 29%. F- 20. 
 
První přípravné utkání před novou sezónou a hned výhra chutnala jako pohlazení od maminky 
na dobrou noc. Lehké, příjemné a stejně tak pomíjivé. Děvčata z Prostějova přijela v menším 
počtu a bez hlavních opor, přesto odehrála utkání v plném tempu až do konce a měla k 
vítězství prakticky stejně blízko jako my. 
 
Naše levhartice ukázaly určitý posun. Nejvíce lze ocenit snahu o týmový výkon a nasazení, i 
když se hodně holek teprve vypořádávalo s orientací na hřišti. První náznaky správného 
postavení v obraně, 2x dokonce správně provedené uvolnění backdoorem, bohužel zatím jen 
jednou hráčkou, ale aspoň je vidět, že to, co děláme na tréninku, se v utkání vyplatí. Chytání, 
zpracování míče a zahájení driblinku nám dělalo poměrně dost potíže. Jen těch kroků, co jsme 
nadělali, jak Honza Chodec ze Skotska. Rovněž nikdo vám, holky levhartí, nazakazuje 
driblovat. Jak chcete posunout míč dopředu a nikdo vás nebrání? 
 
Samotný průběh byl nahoru-dolů. Druhá čtvrtka o 5 bodů pro nás, zbylé dvě si každé družstvo 
vzalo pro sebe. Ve 4.Q jsme museli jsme dotahovat malý náskok Orlic. Ten jsme v závěru 
přetáhli na svou stranu a odrazili nápor soupeřových hlavních figur. Na pohlazení na dobrou 
noc jako od milenky, po kterém vaří krev, podobně jako na opravdovou velkou výhru 
v soutěži, kdy o něco půjde, si ještě hodně dlouho počkáme. Ale potěšilo, ne že ne. 
 
Speciální pochvalu mají Chodí, Spruši, Jerry a Vali, že byly na utkání, i když nebyly 
nominované. Velice správně, protože pomoct s utkáním, fandit a hlavně sledovat utkání na 
živo se počítá. 


